[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________
457246 п. Новоукраинский, ул. Комсомольская, д. 42б,  тел\факс 8(35169) 57514, ИНН 7443002070, КПП 745801001, ОГРН 1027402035870, ОКПО 04270239, Е-mail: novoukrainskoe@chesmamr74.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября 2023 года                                                                     № 36
п. Новоукраинский

Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Новоукраинского сельского поселения

            Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства РФ  от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании протокола публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Новоукраинского сельского поселения от 23 декабря 2022 года, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 23 декабря 2022                                       года, Администрации Новоукраинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Новоукраинского сельского поселения (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов Новоукраинского сельского поселения от 7  октября  2020 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования » и разместить на официальном сайте Новоукраинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоукраинского                                                                                                          сельского поселения                                                            Л.А.Васина

image1.jpeg